
1 
 

 

Вестник  села
№136 от 09 декабря 2008 года

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09 декабря 2008 года                                                                                                                                           №  242 

с. Казанцево 

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципаль-

ного образования «Казанцевский сельсовет» на 2009 год. 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона 3 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь пунктом 3 ст. 45  Устава муниципального образо-
вания «Казанцевский сельсовет», решением Казанцевского совета депутатов № 39 от 15.12.2005 года «О положении о 
публичных слушаниях», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Казанцевский сельсовет» на 

2009 год   25 декабря 2008 года в 16 часов в помещении Казанцевского Совета  депутатов. 
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального об-

разования «Казанцевский сельсовет» на 2009 год в составе согласно приложения № 1. 
3. Предложения жителей муниципального образования «Казанцевский сельсовет» и иных участников публичных 

слушаний и заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде принимаются по адресу: с. Казанце-
во, ул. Ленина, 4 помещение Совета депутатов. Прием письменных предложений и заявок на участие в публич-
ных слушаниях прекращается в 12 часов 24 декабря 2008 года. 

4. Рекомендовать заместителю председателя Совета депутатов Зуевой В.Е.: 
• организовать прием письменных предложений и заявок 

участников публичных слушаний; 
• при обращении участников публичных слушаний разъяснять порядок проведения публичных 

слушаний; 

• предоставить протокол публичных слушаний и резолюцию о результатах публичных слушаний 
не позднее чем через 3 рабочих дня со дня проведения публичных слушаний   главе сельсовета, 
членам комиссии. 

5. Специалисту администрации сельсовета Якуповой О.В. подготовить информационное сообщение о дате, време-
ни, месте проведения публичных слушаний по форме согласно приложения № 2 и обеспечить публикацию: 

• настоящего постановления; 

• информационного сообщения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний    по 
проекту бюджета муниципального образования «Казанцевский сельсовет» на 2009 год не позднее 



2 
 

чем за 10 дней до проведения  публичных слушаний; 

• протокола публичных слушаний    в течении 3 рабочих дней со дня проведения публичных слу-
шаний. 

6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в мест-
ной газете «Вестник села». 

 
Глава 
Казанцевского сельсовета                                                                                                                                    А.Н. Тонких 

 
Приложение № 1 
к постановлению администрации Казанцевского сельсо-
вета от 09.12.2008г. 

Состав комиссии 
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального  образования  «Казан-

цевский  сельсовет» 
на 2009 год. 

 
Саблина М.Ю. - главный бухгалтер администрации сельсовета, председатель 
комиссии;     
Бойко О.Б.. - бухгалтер-экономист   администрации    сельсовета,  заместитель председателя комиссии; 
Зуева В.Е. - заместитель председателя Казанцевского совета депутатов (по согласованию) 
Шмакова И.Ф. - депутат Казанцевского Совета депутатов (по согласованию) 
Якупова О.В. - специалист администрации сельсовета. 

 
 

                                                                                                              Приложение № 2  
к постановлению администрации Казанцевского сельсо-
вета от  09.12.2008 года № 242 
 
ФОРМА 

                                                                                        извещения о проведении публичных слушаний. 

 Администрация Казанцевского сельсовета извещает жителей Казанцевского сельсовета о том, что 25 декабря 2008 
года а 16 часов в здании администрации Казанцевского сельсовета (помещение Совета депутатов) будут проводится 
публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Казанцевский сельсовет» на 2009 год. 

Ознакомиться с данным проектом можно: 
1. с. Казанцево - в помещении Совета депутатов и в библиотеки; 
2. д. Нижняя - Коя - в помещении библиотеки; 
3. д. Лыткино - в помещении библиотеки; 
4. д. Козлово - у депутата Совета депутатов Носова А.А., ежедневно с 9 до 12 часов. 

Предложения жителей Казанцевского сельсовета и иных участников публичных слушаний по проекту бюджета 
и заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде принимаются по адресу: с. Казанцево, ул. Лени-
на, 4, помещение Совета депутатов. 

Прием письменных предложений и заявок в публичных слушаниях прекращается в 12 часов 24 декабря 2008 
года 

 
 
 
 
 
 



3 
 

                                                                                                   Приложение № 2  
к постановлению администрации Казанцевского 
сельсовета от  
09.12.2008 года № 242 
 

ФОРМА 
                                            извещения о проведении публичных слушаний. 

 Администрация Казанцевского сельсовета извещает жителей Казанцевского сельсовета о том, что 25 де-
кабря 2008 года а 16 часов в здании администрации Казанцевского сельсовета (помещение Совета депута-
тов) будут проводится публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Казанцев-
ский сельсовет» на 2009 год. 

Ознакомиться с данным проектом можно: 
5. с. Казанцево - в помещении Совета депутатов и в библиотеки; 
6. д. Нижняя - Коя - в помещении библиотеки; 
7. д. Лыткино - в помещении библиотеки; 
8. д. Козлово - у депутата Совета депутатов Носова А.А., ежедневно с 9 до 12 часов. 

Предложения жителей Казанцевского сельсовета и иных участников публичных слушаний по проек-
ту бюджета и заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде принимаются по адресу: 
с. Казанцево, ул. Ленина, 4, помещение Совета депутатов. 

Прием письменных предложений и заявок в публичных слушаниях прекращается в 12 часов 24 де-
кабря 2008 года. 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н. 
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г. 
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета. 
Тираж 800-850 экземпляров. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37. 


